
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 

 
DECRETO Nº

 

Dispõe sobre contratação do PSS.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais. 

D E C R E T A

Art. 1º

abaixo relacionadas para o respectivo cargo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

ano letivo de 2022 – até o dia 20/

interesse e necessidade da Administração Pública do Município de Sabáudia, 

de validade do Processo Seletivo, tudo em conformidade à Lei Municipal nº 613/2021

NOME 

ALINE ALBERTINI CAMARGO 

ELOYZI RAQUEL NAVARRO DE C. PERUGINI

ROSANGELA DOS SANTOS MELO 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 

de janeiro de 2022. 

 

 

 

MOISES SOARES RIBEIRO

 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – P
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

DECRETO Nº 011/2022 

Dispõe sobre contratação do PSS. 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

D E C R E T A 

Art. 1º. Ficam contratadas, a partir de 19/01/2022

para o respectivo cargo, em regime CLT, em virtude de classificação no 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, Nº 001/2021, EDITAL Nº 006/2021 

/12/2022, podendo ser reincidindo a qualquer tempo conforme 

interesse e necessidade da Administração Pública do Município de Sabáudia, observando o prazo 

, tudo em conformidade à Lei Municipal nº 613/2021

CARGO DOCUMENTO (RG)

MONITOR DE CRECHE 9.569.238

ELOYZI RAQUEL NAVARRO DE C. PERUGINI MONITOR DE CRECHE 9.616.924

MONITOR DE CRECHE 12.540.511

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 

  

MOISES SOARES RIBEIRO 
-Prefeito Municipal- 

 
PR 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

19/01/2022 as senhoras 

, em regime CLT, em virtude de classificação no 

 pelo período do 

qualquer tempo conforme 

observando o prazo 

, tudo em conformidade à Lei Municipal nº 613/2021. 

DOCUMENTO (RG) 

9.569.238-9 

9.616.924-8 

12.540.511-8 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 19 dias do mês 


